
 

 

  

 

Maďarsko - hotel HELIKON 
♥♥♥

 - Keszthely (Z0563) 

DOVOLENÁ SE SLEVOU až 43% od 3 390 Kč / dospělý 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 12,99 let se stravou  
 

• 4x ubytování v pokojích ECONOMY nebo STANDARD • 4x polopenze 
(snídaně a večeře formou bufetu) nebo all inklusive (snídaně a večeře bufetové stoly, oběd formou 

bufetu nebo obědové menu, neomezená konzumace nealkoholických nápojů, vybraných druhů vína, 
čepované pivo, káva, čaj, občerstvení např. pizza, pečivo, sendviče, hranolky, koláč) - dle termínu 

 • neomezeně bazén • sauna • fitness • vstup na pláž 
 

v termínech  03.04.  - 16.11.2017 

 

Maďarsko - GOTTHARD THERME HOTEL  
♥♥♥♥+ 

- Szentgotthárd  

NOVINKA V TERMÁLECH od 5 916 Kč / dospělý (Z0696) 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 7,99 let s polopenzí 
x 

• 4x ubytování v pokojích SUPERIOR • 4x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  
• vstup do termálních lázní ST. Gotthard Spa & Therme (1500 m² vodní plochy) - plavecký bazén, 

dětský bazén, zážitkové bazény, venkovní bazény (v letních měsících), skluzavky 
• župan • Wi-Fi • parkování 

 

v termínech  17.04. - 30.11.2017 

(cena po uplatnění slevy 15% za vč. nákup 14 a více dní před nástupem na pobyt) 
 
 

 

Nízké Tatry - hotel PARTIZÁN 
♥♥♥♥ 

- Brezno-Tále  (H2849) 

WELLNESS POBYT ATIS za 12 240 Kč / dospělý  

ZDARMA DÍTĚ do 6,99 let na přistýlce,   DÍTĚ DO 12 let za 7 360 Kč 
 

• 4x ubytování v pokoji standard (NE - ČT) s polopenzí  • odpolední občerstvení  
• 1x léčivá koupel ( 20 min., dle výběru) • 1x klasická masáž zad (25 min.)  

• 1x parafinový zábal rukou nebo chodidel - ve Slunečním SPA 
• denně neomezený vstup do Nature Wellness Centra a fitness  

• Wi-Fi • župan a papučky, • parkování  

v termínech  17.04. - 27.10.2017  

 

NOVINKY  2017 


